年　　月　　日

　糸魚川市スポーツ協会会長　様

申請者　活動団体名

代表　　　　　　　　　　　　印

補 助 金 実 績 報 告 書

糸魚川市スポーツ協会ジュニアスポーツ育成団体活動支援要綱に規定する助成事業が完了したので、次のとおり報告します。

記

	交付申請額

金　　　　　　　　　　円

	事業区分
※該当する助成に〇をつける
	(１)　ジュニアスポーツ指導者講習会等の開催助成
[bookmark: _GoBack](２)　ジュニアスポーツ育成大会の開催助成

	事業名(大会名)

	実　施　日
	　　　　　年　　　月　　日　～　　　　　　年　　　月　　日

	会　　場

	参加者数

　添付書類
　　　⑴ 大会結果・参加者名簿
　　　⑵ 収支決算書
　　　⑶ 補助事業等の対象事業費の証拠書類（契約書・領収書の写し）
　　　⑷ 実施写真